
《令和3年4月 墨田区薬剤師会夜間研修会 開催案内》

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
さて、この度下記日程にて、４月の夜間研修会を企画致しましたのでご案内申し上げます。大変お忙しい
こととは存じますが、奮ってご参加下さい。

記

日時：令和3年 4月 13日（火）20:00〜21:40

形式：Microsoft Teamsによる配信
配信会場：薬剤師会事務所

東京都墨田区向島1-27-5 坂口第三ビル3階

墨田区薬剤師会会長 濵野明子
学術部 白石弘子

※薬剤師研修センター認定シール 1単位 交付

20:00〜 開 会

20:03〜20:20
大塚製薬株式会社 情報提供

「レキサルティについて」
大塚製薬株式会社
東京医薬5課 奈須俊二

20:20〜21:20

学術講演

「精神科領域の薬物療法について
～統合失調症を中心に～」

東京医科歯科大学大学院
医歯学総合研究科
精神行動医科学
助教 田村赳紘 先生

21:20〜21:35 質疑応答

21:35〜21:40 閉 会

共催：墨田区薬剤師会 / 大塚製薬株式会社

右のQRコードより参加登録をしてください。
＊QRコードが読めない場合は下記アドレスより登録してください。
https://forms.gle/tyZYJH3MrcuSjeBo6

・研修シールにつきましては、キーワード確認後、配布いたします。
・キーワード回収QRコードが読み込めない場合は下記アクセスください
https://forms.gle/ocuvzfjiq7gFNFr46
・通信環境等オンラインへの対応が難しい方はご連絡下さい。
創健薬局 白石 03-3612-1957

【開催形式】オンライン講演会（Microsoft Teams使用）
参加方法
①入室の際は、カメラ・マイクをオフにして、氏名をご記載ください。
②参加用URLを後日お送りいたします。ご視聴のメールアドレスを参加申し込みのサイトご記入のうえ
お申し出ください。
・送信させて頂く参加用URLは他の方へ転送は不可となっております
・当日の通信に関するお問い合わせ先：大塚製薬 奈須（080-2023-9398）

参加申し込み
QRコード

参加申し込み方法

※墨田区薬剤師会会員以外の方は会費1,000円を頂戴しております。
支払い方法につきましては、白石までお問い合わせください。

キーワード回収
QRコード

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名、のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認のためにのみ使用いたします。個人情報は、
主催関係者および業務委託先、を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
問い合わせ先．管理者 〒101-8535 東京都千代田区神田司町2-9 大塚製薬株式会社東京支店医薬5課 ℡ 03-3293--3122

https://forms.gle/tyZYJH3MrcuSjeBo6
https://forms.gle/ocuvzfjiq7gFNFr46

